
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 172/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

z dnia 12 września 2022 r. 

 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia  

nieruchomości Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Pajęczańskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej na okres 50 lat z Gminą 

Kiełczygłów, kolejnej umowy użyczenia udziału wynoszącego 581/1000 części 

w nieruchomości Skarbu Państwa (obejmującego lokal użytkowy o pow. użytkowej 

250,50 m2 oraz budynek garażowy o pow. użytkowej 34,60 m2), położonej w gminie 

Kiełczygłów, w obrębie 0012 Kiełczygłów, oznaczonej jako działki nr: 

1) 153/3 o pow. 0,0916 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Wieluniu 

VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pajęcznie prowadzona 

jest księga wieczysta KW Nr SR2W/00000742/7; 

2) 154/3 o pow. 0,0722 ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr SR2W/00003258/8. 

 

§ 2. Zawarcie opisywanej umowy użyczenia następuje z przeznaczeniem 

na realizację statutowej działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie, 

jako siedziby samorządowej instytucji kultury. 
 

§ 3. W umowie użyczenia należy zastrzec, że Biorący do używania zrzeka się 

ewentualnych roszczeń z tytułu wydatków i nakładów wraz z ustawowymi 

odsetkami, które poczynione byłyby na przedmiotowej nieruchomości. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Tobiasz Bocheński 


